NJOFTIM FITUESI

Institucioni: Autoriteti Rrugor Shqiptar

Pozicioni i punés: Specialist né Sektorin Juridik dhe Pérputhshméris€ n€ Drejtoriné Juridike dhe

Pérputhshmérisé sé Standarteve

Referuar progedurés s€ konkurimit pér vend vakant n€ administratén shtetérore Autoriteti Rrugor

Shqiptar, njoftojmé se kandidati fitues éshté:
Emri/Mbiemri: Gentjan Osmani
Numri i aplikimit: VLP/20260465694

Ky kandidat &sht€ vlerésuar si mé i pérshtatshmi bazuar né€ kriteret e pércaktuara né€ shpalljen

pérkatése dhe rezultatet e progesit t€ vlerésimit.

Data e njoftimit: 05/05/2026
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